
  

www.conel-info.cz

TOOLS
ELEKTRO NÁŘADÍ

NOVINKA



2

CONEL TOOLS

TOOLS 2-stupňový aku-vrtací šroubovák 18,0 V

Technické atributy:
Napětí akumulátoru: 18 V
Kapacita akumulátoru: 2,5 / 5,0 Ah
Točivý moment max. měkký: 56 Nm
Točivý moment max. tvrdý: 90 Nm
Nastavení točivého momentu: 24+1
Otáčky při chodu naprázdno 1. stupeň: 0-600 ot/min
Otáčky při chodu naprázdno 2. stupeň: 0-2300 ot/min
Počet úderů při chodu naprázdno: 9600-37000/min
Rozevření sklíčidla: 1,5 - 13 mm
Max. Ø vrtání v oceli: 13 mm
Max. Ø vrtání ve zdivu: 16 mm
Max. Ø vrtání ve dřevě: 60 mm
Rozměry (d x š x v): 212 x 75 x 201 mm
Hmotnost bez aku: 1,6 kg

Základní vybavení:
1x rukojeť 428.698
1x spona na opasek 430.714
1x nástavec na bity 453.994
1x držák bitů 430.862

 / Electronic Management System (EMS) 
chrání stroj, prodlužuje životnost a 
zvyšuje efektivitu

 / Bezuhlíkový motor s vyššími 
výkonnostními parametry a delší 
životností

 / Rychlostní spínač s blokováním zapnutí

 / Elektronická rychlobrzda

 / Robustní hliníkový kryt z tlakového 
odlitku

 / Celokovové rychloupínací sklíčidlo s 
aretací a funkcí auto-lock

 / Pravý/levý chod s uzávěrou proti 
nechtěnému spuštění

 / Ergonomicky tvarovaná rukojeť 
s protiskluzným, pogumovaným 
povrchem

 / Integrovaná LED-dioda s funkcí dosvitu

 / LED – ukazatel stavu kapacity 
akumulátoru

 / Včetně přídavného držadla, opaskové 
spony a držáku bitů

 / FLEX Aku-systém: provoz se všemi 
FLEX 18,0 V akumulátory. Dodání bez 
aku a dobíjecího zařízení

Zkr.1: CONCTOOLBSS18VC0

TOOLS SET 2-stupňový aku-vrtací šroubovák 18,0 V

Obsah balení:
2x AKU 5.0 Ah, 1x nabíječka

Zkr.1: CONCTOOLBSS18VSET

DPC: 5 268 Kč

DPC: 10 492 Kč



3

CONEL TOOLS

TOOLS Aku-úhlová bruska s brzdou 18,0 V, 125 mm

Technické atributy:
Napětí akumulátoru: 18 V
Kapacita akumulátoru: 2,5 / 5,0 Ah
Max. Ø brusného tělesa: 125 mm
Počet otáček při chodu naprázdno: 9000 ot/min
Upnutí nástroje: M 14
Rozměry (d x š x v): 330 x 75 x 120 mm
Hmotnost bez aku: 1,85 kg

Základní vybavení:
1x ochranný kryt broušení 125 Ø 436.860
1x rukojeť 450.774
1x klíč pro matice s čelními otvory 100.110
1x upínací příruba 335.282
1x upínací matice 100.080
1x přepravní kufřík L-BOXX® 136 414.085
1x vložka do kufru 444.405

 / Electronic Management System (EMS) 
chrání stroj, prodlužuje životnost a 
zvyšuje efektivitu

 / Bezuhlíkový motor s vyššími 
výkonnostními parametry a delší 
životností

 / Mikroprocesorová elektronika s 
pozvolným rozběhem, ochranou proti 
opětovnému spuštění

 / S elektronickou brzdou, zastaví stroj do 
3 sekund

 / Anti-Kickback - vypne motor při 
zablokování kotouče

 / Perfektní ochrana před prachem díky 
snímatelné kovové ochranné mřížce

 / Extrémně štíhlá rukojeť s úpravou 
Softgrip pro perfektní držení

 / Ergonomické pracovní uchopení díky 
přídavné boční rukojeti

 / Možnost přenastavení ochranného krytu 
bez použití nástroje

 / Aretace vřetene

 / Integrovaná LED-dioda s funkcí dosvitu

 / FLEX Aku-systém: provoz se všemi 
FLEX 18,0 V akumulátory. Dodání bez 
aku a dobíjecího zařízení

Zkr.1: CONCTOOLWSB125VC0

TOOLS Kombinované aku-vrtací kladivo 18,0 V

Technické atributy:
Napětí akumulátoru: 18 V
Kapacita akumulátoru: 5,0 Ah
Počet otáček při chodu naprázdno: 0-980 ot/min
Počet úderů při chodu naprázdno: 0-4350 /min
Max. energie jednotlivého úderu (EPTA): 2,6 J
Max. Ø vrtání v oceli: 13 mm
Max. Ø vrtání v betonu: 26 mm
Max. Ø vrtání ve dřevě: 30 mm
Upnutí nástroje: SDS-plus
Rozměry (d x š x v): 360 x 85 x 230 mm
Hmotnost bez aku: 3,18 kg

Základní vybavení:
1x vrtací hlavička BF SDSplus CHE2 468.835
1x rukojeť 436.364
1x hloubkový doraz 417.769

 / Bezuhlíkový motor s vyššími 
výkonnostními parametry a delší 
životností

 / Silný motor s úderovou energií 2,6 J a 
vysokým výkonem

 / Přepínač se čtyřmi funkcemi: vrtání, 
vrtání s příklepem, sekání, polohování 
sekáče

 / Blokace otáčení při sekání

 / Ideální pro každodenní použití při vrtání 
a sekání do betonu, zdiva, dřeva a kovu

 / Sklíčidlo vyměnitelné bez nástrojů

 / Systém rychlé výměny nástrojů: 
univerzálně použitelný, s upnutím 
vrtáku SDS Plus nebo rychloupínacím 
sklíčidlem 13 mm

 / Electronic Management System (EMS) 
chrání stroj, prodlužuje životnost a 
zvyšuje efektivitu

 / Odpojitelné, ergonomické držadlo s 
pogumovanou plochou úchopu. Díky 
odpružení a antivibrační vložce mezi 
motorovou skříní a držadlem dochází k 
redukci vibrací

 / S regulací ve spínači s blokovací funkcí

 / Robustní hliníkový kryt z tlakového 
odlitku

 / Elektronická rychlobrzda

 / Přídavná rukojeť se zabezpečením proti 
protočení s hloubkovým dorazem

 / Integrovaná LED-dioda s funkcí dosvitu

 / LED – ukazatel stavu kapacity 
akumulátoru

 / FLEX Aku-systém: provoz se FLEX 18,0 
V/5,0 Ah akumulátory. Dodání bez aku a 
dobíjecího zařízení

Zkr.1: CONCTOOLKH226VC0

DPC: 5 905 Kč

DPC: 6 618 Kč



4

CONEL TOOLS

TOOLS Digitální aku-stavební rádio 10,8 / 18,0 V

Technické atributy:
Napětí akumulátoru: 10,8 / 18 V
Kapacita akumulátoru: 2,5 / 4,0 / 5,0 Ah
Síťové napětí: V 230 V
Frekvence: Hz 50+60 Hz
Frekvence DAB+: 174.928 - 239.200 MHz
Frekvence FM: 87.5 - 108 MHz
Výkon reproduktorů: 2 x 10 W
Třída ochrany: IP 64
Rozměry (d x š x v): 369 x 212 x 201 mm
Hmotnost bez aku: 4,3 kg

Základní vybavení:
1x síťový kabel 230 V 50/60 Hz 496.189
x AUX-kabel 1 ks

 / Robustní rádio na stavbu, vhodné pro 
příjem DAB+ a FM

 / Výkon reproduktorů 2 x 10 W a bass-
boost pro perfektní kvalitu zvuku

 / S osvětleným LCD displejem, barevnými 
LED proužky, sklopitelnou anténou

 / S integrovanou technologií Bluetooth®, 
AUX vstupem, USB připojením a 
možností dobíjení chytrých telefonů, 
tabletů

 / Automatické vyhledávání stanic a 5 
kanálů pro uložení stanic

 / LED – ukazatel stavu kapacity 
akumulátoru

 / FLEX Aku-systém: provoz se všemi 
FLEX 10,8 V a 18,0 V akumulátory. 
Dodání bez aku a dobíjecího zařízení

Zkr.1: CONCTOOLRADIO

TOOLS Aku - šavlová pila 18,0 V s orbitálním pohybem

Technické atributy:
Počet zdvihů naprázdno: 0-3100 /min
Zdvih: 29 mm
Napětí akumulátoru: 18 V
Kapacita akumulátoru: 2,5 / 5,0 Ah
Hmotnost bez aku: 2,9 kg

 / Electronic Management System (EMS) 
chrání stroj, prodlužuje životnost a 
zvyšuje efektivitu

 / Spínač pro pomalý a citlivý rozběh

 / Elektronická rychlobrzda

 / Vysoce výkonný 4-pólový motor s 
dlouhou životností

 / Orbitální pohyb: volitelný, pro rychlé 
řezání ve dřevě

 / Pilový plátek otočný o 180°

 / Výměna pilových plátků bez použití 
nástroje

 / Odnímatelný doraz pro nastavení 
hloubky řezu, výkyvný

 / Ergonomicky tvarovaná rukojeť 
s protiskluzným, pogumovaným 
povrchem

 / Integrovaná LED-dioda s funkcí dosvitu

 / LED – ukazatel stavu kapacity 
akumulátoru

 / FLEX Aku-systém: provoz se všemi 
FLEX 18,0 V akumulátory. Dodání bez 
aku a dobíjecího zařízení

Zkr.1: CONCTOOLSS29VC0

DPC: 3 600 Kč

DPC: 4 494 Kč



5

CONEL TOOLS

TOOLS Kompaktní vysavač s manuálním čištěním filtru, 6 l, tř. L

Technické atributy:
Napětí akumulátoru: 18 V
Kapacita akumulátoru: 2,5 / 5,0 Ah
Max. výkon proudění vzduchu: 1400 l/min
Max. podtlak: 12000 Pa
Plocha filtrů: 3000 cm2
Objem nádoby: 6 l
Rozměry (d x š x v): 240 x 200 x 400 mm
Hmotnost bez aku: 3,3 kg

Základní vybavení:
1x sací hadice 32 mm Ø x 0,5-2,5 m 487.295
1x plochý skládaný filtr třída L 488.151
1x rounový filtrační sáček třídy L 487.287
1x ruční trubice 487.198
1x hubice na štěrbiny 487.201
1x kulatý kartáč 487.228
1x hubice na polstrování 487.236
1x polstrovaný řemen 487.244

 / Velice kompaktní, příruční a lehký 
vysavač s řemenem pro mobilní použití. 
Díky kompaktní konstrukci je vhodný do 
každého vozidla.

 / Vysoce výkonná turbína s vysokým 
výkonem sání a podtlakem. To znamená 
vynikající výsledek odsávání

 / Manuálním spuštěním čištění filtru se 
uvolňuje uložený prach cíleným rázem 
vzduchu do filtrační patrony

 / Optimalizované čištění a zvýšený stupeň 
naplnění kontejneru díky plochému 
skládanému filtru

 / Odkládání příslušenství v držácích 
integrovaných na motorové části

 / S kompaktní hadicí průměru 32 mm 
teleskopickou od 0,5 m po 2,5 m. Dobře 
ovladatelný, lehce přepravovatelný

 / Jednoduše montovatelný podvozek 
dodavatelný jako příslušenství

 / Výkonný vysavač pro profesionální 
použití po montážních pracích, čištění 
motorových vozidel, atd. Jednoduché 
připojení FLEX-elektrického nářadí s 
FLEX-Clip systémem pro odsávání

 / Optimální pro úklidové práce v 
kancelářích, skladech, dílnách a 
vozidlech

 / Eco-Mode, prodlužuje životnost baterie 
až na 30 minut při max. podtlaku 12.000 
Pa

 / FLEX Aku-systém: provoz se všemi 
FLEX 18,0 V akumulátory. Dodání bez 
aku a dobíjecího zařízení

Zkr.1: CONCTOOLASS18VC0

TOOLS SET 2x Aku 18 V / 5 Ah + nabíječka

Technické atributy:
Napětí akumulátoru: 18 V
Kapacita akumulátoru: 5,0 Ah
Rychlonabíječka: 10,8 - 18 V

Základní vybavení:
2x AKU 18 V / 5 Ah
1x rychlonabíječka

 / S indikátorem nabití

 / Nabíjecí čas cca. 45 minut

Zkr.1: CONCTOOL5AHSET

TOOLS Aku 18 V / 5 Ah

Technické atributy:
Napětí akumulátoru: 18 V
Kapacita akumulátoru: 5,0 Ah

 / S indikátorem nabití

 / Nabíjecí čas cca. 45 minut

Zkr.1: CONCTOOLAKKU5

DPC: 3 516 Kč

DPC: 5 644 Kč

DPC: 2 229 Kč



6

CONEL TOOLS

TOOLS Jádrová vrtačka DKB 200S

Technické atributy:
Hmotnost: 7,4 kg
Výkon: 2 200 W
Převodovka: dvoustupňová

Mikro příklep: volitelně přepínatelný 
Průměr korunky: 42 - 202 mm
Připojení: UNC 1 1/4 vnější - G 1/2 vnitřní

 / Diamantová jádrová vrtačka od společnosti CONEL TOOLS s funkcí mikro příklepu.  
Pro jádrové vrtání do železobetonu, zdiva atd.

 / Pro suché i mokré vrtání, ruční nebo se stojanem, připojovací závit jádrového vrtačky 
UNC 1 ¼ vnější, G ½ vnitřní. Bezúdržbová dvoustupňová převodovka s mechanickou 
prokluzovou spojkou, 1. stupeň 520 ot/min, 2. stupeň 1 580 ot/min. Žádné přetížení 
způsobené řídicí elektronikou, a tedy žádné čekací doby do opětovného spuštění motoru 
po vypnutí, omezení rozběhového proudu, omezení proudu naprázdno. Vybaveno 
spínačem PRCD a zařízením pro přívod vody s nastavitelným uzavíracím ventilem.

Zkr.1: CONCTOOLDKBM200S

TOOLS Vrtací stojan BST 200 - včetně upevňovacího setu

Technické atributy:
Hmotnost: 15,5 kg
Max. průměr vrtání: 225 mm

Upínací hrdlo: 60 mm
Plynulý náklon: až 45
Montážní sada je součástí dodávky

 / Stojan pro jádrové vrtání s ocelovou základovou deskou, hliníkovým sloupkem  
a transportními kolečky.

Zkr.1: CONCTOOLDKBS225

TOOLS Sací rotor k suchému vrtání

Technické atributy:
Hmotnost: 1,5 kg
Připojení do vrtačky: G 1/2

Připojení korunky: UNC 1 1/4
Připojení vysavače: ∅ 38 mm

 / Sací rotor pro použití při suchém vrtání.

Zkr.1: CONCTOOLSRT

DPC: 22 015 Kč

DPC: 18 337 Kč

DPC: 3 430 Kč



7

CONEL TOOLS

TOOLS Zařízení na přívod vody

Technické atributy:
Hmotnost: 2,9 kg
Plnící kapacita: 10 l

Provozní tlak: 3 bar
Včetně krytu nálevky a 4 m hadice s připojkou na 
zastavení vody od společnosti GARDENA

 / Tlaková nádrž na vodu pro mobilní použití při jádrovém vrtání.

Zkr.1: CONCTOOLWDB10

TOOLS Prodlužovací kus

Technické atributy:
Délka: 300 mm 1 1/4

Zkr.1: CONCTOOLBKV300

TOOLS Centrovací sada pro vrtací korunky

Technické atributy:
Velikosti: 62, 82, 112, 132 mm

Zkr.1: CONCTOOLKBZSET

DPC: 2 123 Kč

DPC: 1 221 Kč

DPC: 1 896 Kč



VIS SYSTÉM PŘEDSTĚNOVÉ INSTALACE
Předmontované prvky | Systémy k připojení kolejnic | Bez bariér

WOOL IZOLACE
Chlad | Teplo | Solar

CLIC PŘIPEVŇOVACÍ A MONTÁŽNÍ SYSTÉMY
Třmeny na trubky | Montážní kolejnice

CLEAR ÚPRAVA VODY
Filtrace | Měkčení | Ochrana

FLOW ČERPADLA
Ponorná čerpadla | Čerpací zařízení

CARE STAVEBNÍ CHEMIE
Aplikační systémy | Ošetřování | Čištění | Údržba | Stavební hmoty

TOOLS NÁŘADÍ
Nářadí | Stroje | Pracovní pomůcky

CO DOKÁŽE CONEL:

ve
rz

e 
03

20
22

 
©

 G
C 

SK
U

PI
N

A

www.conel-info.cz


